condenar y condeno al demandado a que dentro del plazo
legal deje libre, vacua, expedita y a disposición de los actores
la referida vivienda con el apercibimiento de que de no
hacerlo así se procederá a su lanzamiento y a sus costas
condenado y a que abone a los actores la suma de
trescientas noventa y siete mil ochocientas (397.800)
pesetas de principal más los intereses legales de la
indicada suma desde la fecha de presentación de la
demanda, todo ello con expresa condena al pago de las
costas procesales a la parte demandada.

Para que sirva de notificación en legal forma a los